



Skrydstrup den 2. januar 2020

Menighedsrådsmøde

torsdag den 16. januar 2020 kl. 19.30 i sognehuset

Afbud: ingen

	Dagsorden	Beslutninger
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2	Valg Formand Næstformand Kasserer Kirkevæрге Kontaktperson Sekretær Valgbestyrelse	Formand: Dora Andersen Næstformand: Peder Bergholdt Madsen Kasserer: Ingemarie Juhl Kirkevæрге: Thomas Larsholm Jensen Kontaktperson: Peder Bergholdt Madsen Sekretær: Peter Heini Glistrup Valgbestyrelse: Peder Bergholdt Madsen, Knud Schmidt Pedel: Knud Schmidt
3	Nyt fra formanden, indkommen post	Intet
4	Nyt fra kassereren	Fakturaer skal sendes til 8955@sogn.dk Renoveringen af graverbygningen er blevet dyrere end forventet, fordi vi har udvidet projektet.
5	Nyt fra kirkeværgen	Renoveringen er næsten afsluttet. Der arbejdes med regnvandsnedløb fra våbenhuset.
6	Nyt fra kontaktpersonen	Birgitte har fået en kalender, som hun plejer.
7	Belysning i kirken og på stien	Thomas får skiftet pærer på stien og undersøger dem i kirken.
8	Evaluering af aktiviteter: konfirmandlejr, julefrokost, julegudstjeneste, tirsdagskaffe med pakkeleg, julekoncert, juleaften, nytårsdag	Konfirmandlejr: vellykket med stor indsats af bl.a. Ole og Dorte Julefrokost: flot arrangement og hyggeligt Julegudstjeneste: dejlige gudstjenester tirsdagskaffe med pakkeleg: det gik godt Julekoncert: stor succes med fuld kirke

		Nytårsdag: hyggeligt arrangement, lækker servering
9	Planlægning af aktiviteter og opdatering af aktivitetskalender	Y's men i sognehuset 19/1: Peter står for det. Kyndelmisse 2/2 med konfirmandforældre: Dora står for kaffen. Tirsdagskaffe 4/2: Dora står kaffen. Fastelavn 23/2: SUIF står for tøndeslagningen. Sogneindsamling 8/3: Bevtoft vil gerne stå for det denne gang. Godnathistorie i kirken: Peter finder en dag en marts. Vi vil prøve at lave spisning med tilmelding.
10	Babysalmesang	Dora snakker med Birgitte om det.
11	Regler for udlån af sognehuset, herunder guldkonfirmander.	Guldkonfirmanderne må låne sognehuset. Såfremt der skal spises her, skal maden leveres af forsamlingsgården i Skrydstrup. Sognehuset skal efterlades som det blev modtaget.
12	Punkter til næste møde	Menighedsrådsvalg. Der er orienteringsmøde 12/5 kl 17.00 i sognehuset. Vi vil overveje en markering af genforeningen den 14/6 ved gudstjenesten.
13	Evt.	Dorte vil snarest forny hjemmesiden så den bliver mobilvenlig. Peter skal til Holland med provstiets præster.

J. Jensen

John Smir

Dora Rindusew

Peder B. Maden

I. Jørgen

Inge H. Nielsen

P. Andersen